מֵצָר Prepositio mem consignificat
de, ab, a, ex, & quando coniungitur di
ctioni monosyllabę tunc pūctatur per
hirek ut hic. Similiter Genesis decimo
quarto מִחְטָה a filo, licet alias puncte/
tur in polysyllabis per zere. tum maxi
me quum sequitur litera uocalis uel r
ut מִעֲבָדָה Excipitur cum sequitur

he punctatum per seua. sane tunc mem
subnotatur etiam per hirek sicut alia in
bachlem ut מִתְיוֹהָם Hagai.ii. צַר autē
angustiam seu tribulationem significat
457. quod ex more punctatur per pa-
tha præter duos locos ubi scribitur per
camez. Ester.vii. Cuius crudelitas re-
dundat in regem, ubi ponitur צַר. &
Zachariæ.viii. non erat pax præ tribu-
latione. Vbi ponitur צַר; Addo lo-
cum tertium in psal.iiij. In tribulatione
dilatasti mihi, ubi ponitur בָּשָׁר tamen
in antiquissimis libris manuscriptis in
uenio per patha punctatum. De pun-
cto antem dagges in uentre huius no-
minis posito legas canonem in rudimē-
tis meis 574. ubi inuenies consuetudi-
nem illarum sex literarum חַשְׁבָּלְבָּט,
possent alij dicere q̄ propter defectum
ipsius yau a צָרָר uel ipsius res a צָרָר
signetur hic dagges.

צָרָר

custodies me, ubi thau ethan
denotat secundam personam futuri.
Iod finale est affixum pronominis pri-
mitivi prime personae cum epenthesi
nun literae, hiatus prohibendi causa
more solito, ut apud latinos prodest
pro. proest. Cum itaq; seperaueris
eas tres literas accidentales, remanent
duo uidelicet zade atq; res. Sed cum
ad uerbum perfectum ut supra docui
requiratur iunctitas trium literarum,
iam admonet nos punctus dagges in
uentre zade repertus, quod ante eam
iteram deficiat alia quædam litera.
Quare igitur in dictionario nostro in-
ter supra nominatas tres literas defecti
uas scilicet iod, lamed, nun, ante za/
de unam conuenientem. & reperies
nun ante zade in libro rudimentorum
nostrorum secundo satie 33. זא יד est
custodiuit. Iam tū uade ad libru m. &

reperies in defectiis exemplar שׁ
quod in futuro habet שׁ קָרְשָׁ אֶפְשָׁ 59, secundum quam formam coniu,
gabīs hoc nostrum uerbum אלֶךָ רִצְחָן
Canone Secūda persona futu
ri temporis singularis numeri recipit
affixum nī cum solo puncto zere in pe
nultima, & accentus cadit in eādem ut
פָנָא רֹבֵד תַּפְסִיר quasi.

תְּבִרְיָה Exultatio mea, & ut alludam
generi non foemino sit igitur tripudi
um meum siue gaudium meum iod
affixum est pronominis primitiū pri
me personę. reliquum vero nomen a
uerbo deriuatum בְּנָה 493. duplicata
nun litera psal. xxxij. Exultatione exul
tabunt Et quia ultimum nun hic defi
cit, ideo signatur punctus dagges in
uentre nun superstitis,